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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANIKS
SENATI AKADEMIK
Nr. 2%/3 {,' Prot. Tirané, mé _# . /4 .2025
VENDIM

Nr. fS7_dt. /A 2025
“PER
SHPALLJEN E THIRRJES PER VETEKANDIDIM PER ANETAR TE KOMISIONIT
TE MARREDHENIEVE ME STUDENTET”

Né zbatim t& nenit 38, nenit 46 pika 3 dhe 6 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé¢”, V.K.M-sé nr 57 daté
29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 20
(gérma nj) si dhe nenit 26 t& Statutit t& UST-s€, nenit 4 t€ Rregullores Pér organizimin dhe
funksionimin e Komisionit t&€ Pérhershém, né nivel institucioni, t€ marrédhénieve me studentét ,e
ndryshuar, nenit 17/1 t&¢ Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet
Drejtuese n€ UST, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 11.11.2025,

VENDOSI:

1. Shpalljen e thirrjes pér vetékandidim pér anétar t€ Komisionit Pér Marrédhéniet me
Studentét, me kété pérbérje:

- 3 (tre) anétar€ jané staf akademik nga njé pérfaqésues pér fakultet;

- 1 (nj&) anétar &shté personel ndihmésakademik me karakter administrativ nga drejtoria qé
mbulon marrédhéniet me studentét;

- 1 (nj€) anétar nga studentét.

2. Regjistrimi i kandidatéve t€ kryhet prané€ Sekretarisé s€ Senatit Akademik t& UST-sé nga data
12.11.2025 - 21.11.2025.

3. Kandidatét e interesuar n€ momentin e aplikimit duhet t€ cilésojné€ qarté emrin e komisionit
ku vetékandidojné.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi drejtuesit e njésive kryesore si dhe Sekretari 1 Senatit
Akademik.

. Ky Vendim i pércillet fakulteteve t&€ UST-sé&, si dhe Drejtoris€ s€ Zhvillimit t&€ Programeve e
Digjitalizimit t&€ Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim. (Bashkélidhur njoftimi i
thirrjes)

. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKAD

Prof. Dr. Agron KAS
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Nr. 2¥(3/_ Prot. Tirang, mé //../7 2025
NJOFTIM

PER HAPJEN E THIRRJES PER VETEKANDIDIM PER ANETARE TE KOMISIONIT
TE MARREDHENIEVE ME STUDENTET

NE zbatim t€ nenit 38, nenit 46 pika 3 dhe 6 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté
29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit t¢ Sporteve té Tiranés”, nenit 20
(gérma nj) si dhe nenit 26 t& Statutit t&¢ UST-s&, nenit 4 t& Rregullores Pér organizimin dhe
funksionimin e Komisionit t¢ Marrédhénieve me Studentét, e ndryshuar, nenit 17/1 té&
Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST, Senati
Akademik n€ mbledhjen e datés 11.11.2025,

VENDOSI:

1. Shpalljen e thirrjes pér vetékandidim pér anétar t¢ Komisionit Pér Marrédhéniet me
Studentét, me kété pérbérje:

- 3 (tre) anétar€ jané staf akademik nga nj& pérfaqésues pér fakultet;
- 1 (nj€) anétar &shté personel ndihmésakademik me karakter administrativ nga drejtoria qé

mbulon marrédhéniet me studentét;
- 1 (nj&) anétar nga studentét.

2. Regjistrimi i kandidatéve t€ kryhet prang Sekretarisé sé Senatit Akademik t& UST-s& nga data
12.11.2025 - 21.11.2025.

3. Kandidatét e interesuar né momentin e aplikimit duhet t& cilésojné garté emrin e komisionit
ku vetékandidojné.

- Vendi i rregjistrimit: Zyra e PHd. Aisel Oseku / Sekretare e Senatit Akademik.

4. Kandidatét duhet t& paragesin né momentin e regjistrimit Kartén e Identitetit/ Pasaportén.

SEKRETARJA E SENATIT MIK

PHd. Aisel OSE :
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